
SNPCS 06949/2024

DOTATEK č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO 2024/LS/105
1/136/LS/24/PPK/03 

Objednatel:           Správa národního parku České Švýcarsko
zastoupen:             Ing. Petr Kříž, ředitel
sídlo:                       Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa
IČO:                          06342477
DIČ:                          CZ06342477
Bankovní spojení:  ČNB Ústí n. L., č. ú. XXXXXXXXXXXXX

a

Zhotovitel:             UNILES, a.s.
                                 Ing. Milan Hotovec, ředitel divize Školky na základě směrnice S-VED-07, 
                                 Podpisový řád
sídlo:                       Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk
IČO:                         47307706 
DIČ:                         CZ47307706
zapsána v OR vedením Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 340 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. XXXXXXXXXXXXXXX

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k výše uvedené smlouvě o Dílo ve 
znění:

Pěstovaný sadební materiál dubu zimního a habru obecného bude na žádost Objednatele
fyzicky dodán až na jaře roku 2025. Jedle bělokorá bude nadále pěstována do finální podoby
výsadby  schopné  sazenice  a fyzicky  dodána  na  jaře  roku  2025.  Zhotovitel  se  zavazuje
uvedený sadební materiál zajistit tak, aby nedošlo k jeho poškození v průběhu zimy 2024-25. 
Celkový  finanční  objem  plnění  výše  uvedené  smlouvy  o  dílo  se  tímto  dodatkem  snižuje
z původně nasmlouvaných 705 574,60 Kč na 476 920,- Kč bez DPH.

V Krásné Lípě dne:                                                           V Rumburku dne:

Za objednatele:                                                                Za zhotovitele:

-----------------------------                                                   ----------------------------
     Ing. Petr Kříž                                                                 Ing. Milan Hotovec
ředitel Správy NP České Švýcarsko                     ředitel divize Školky UNILES, a.s.                            


